様式４

入札（契約）保証金免除申請書

令和  年  月  日

愛媛県立子ども療育センター所長  様

                住    所

                商号又は名称

                代表者職氏名               ㊞

令和  年  月  日付けで入札公告のあった「カラープリンタ（１台）及びモノクロ

プリンタ（５台）の賃貸借（リース）」における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則

第 137条(第 154条)の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、申請します。